[image: image1.jpg]

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2023  года

                 № 50

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями и мест стоянки средств передвижения на территории городского поселения Белоярский

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01 июля 2022 года №307-п «О регулировании отдельных отношений при использовании земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  схему  размещения некапитальных гаражей и мест стоянки средств  передвижения на территории городского поселения Белоярский, согласно приложению настоящего постановления.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                          Н.Ф.Басыров